ἀνύδρου δὲ τῆς χώρας ὑπαρχούσης, ἐπειδὴ καὶ τὰς πηγὰς ἐξήρανε Ποσειδῶν μηνίων Ἰνάχῳ διότι τὴν χώραν Ἔρας (Heyne: Ἰθηνᾶς codd.) ἐμαρτύρησεν εἶναι, τὰς θυγατέρας ὕδρευσομένας ἐπεμψε. μία δὲ αὐτῶν Ἀμυμώνη ζητοῦσα ὕδωρ ῥίπτει βέλος ἐπὶ ἔλαφον καὶ κοιμωμένου σατύρου τυγχάνει, καὶ κείνος περιαναστάς ἐπεθύμει συγγενέσθαι. Ποσειδῶνος δὲ ἐπιφανέντος ὁ σάτυρος μὲν ἔφυγεν, Ἀμυμώνη δὲ τούτῳ συνευνάζεται, καὶ αὐτῇ Ποσειδῶν τὰς ἐν Λέρνῃ πηγὰς ἐμήνυσεν.

Cum regio (scil. Argolica) aqua careret, eo quod Neptunus fontes exsiccaverat iratus Inacho, quia terram Iunonis esse testatus esset, (Danaus) filias aquatum misit. Quarum una Amymone cum aquam quaereret, iaculum in cervum misit et satyrum dormientem feriit, et ille experrectus coire cupiebat: ubi vero Neptunus apparuit, satyrus fugit, Amymone cum eo concubuit, eique Neptunus Lernaes fontes indicavit.

Pergit autem mythographus reliqua narrans, Aegyptiorum adventum, nuptias cum Danaïdibus et quae inde evenerunt usque ad gesta Nauplii, Neptuni et Amymones filii¹⁶. Eadem fere leguntur in duabus Hygini fabulis, paucis differentiis

¹¹ Praeter Turner 1954 et Pieraccioni 1952, qui in apparatu memorantur, vide Garvie 1969: 10; Friis-Johansen, Whittle 1980: I 23–25; Radt 1985: 55, appar. ad T 70, 2; West 1998²: 125; Arata, Bastianini, Montanari 2004: 47); contra Lesky (1954: 12) Δανάϊσι totam trilogiam significare suspicabatur, praeunte Wilamowitz (1914: 379), qui conferebat Strab. V 221 ἐν Ἰκέτισιν ἢ Δανάϊσι.

¹² De trilogia primus cogitavit Schlegel (1809: 158), cui paulo post Droysen (1832: II 103) *Amymonen* subiungendam esse censuit.

¹³ Hirt 1822: 280 cum adnot. *, ubi vir doctus etiam Fridericum Augustum Wolf, quocum ipse quaestionem colloquii agitaverat, ad eandem opinionem accedere testatur.

¹⁴ Cum tituli pars dextra in lacuna perierit, utrum adiectivum σατυ(ρικῆ) per compendium scriptum sequeretur necne, nescimus; sed ita fuisse eo colligi potest, quod I. 8 σατυ() legitur, titulo Κόκ. in superiore linea laudato appositum.

¹⁵ Vide supra adn. 11.

¹⁶ *Ibidem* II 15 et 23.

exceptis: altera (CLXIX) Amymonen non aquatum sed venandi studio impulsam in silvis errantem facit, Neptunum autem Lernaem fontem (quem Amymonium quoque flumen appellatum esse hinc discimus) non tam “indicantem” quam ipsum terra fuscina percussa producentem¹⁷:

Amygone Danaï filia, dum studiose in silva venatur, satyrum iaculo percussit; eam satyrus voluit violare; illa Neptuni fidem imploravit. Quo Neptunus cum venisset, satyrum abegit et ipse cum ea concubuit, ex quo conceptu nascitur Nauplius. Id in quo loco factum est, Neptunus dicitur fuscina percussisse terram et inde aquam profluxisse, qui Lernaes fons dictus est, et Amymonium flumen.